
	





	
	
		
				
				
				
					
		
					
			[image: První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové]
		

			


		
			
									Přihlásit se  | 							

		

	
			
			

	
	




	




	
		
			
		      
		        
		        	
		          			  					
		            		          			
	O nás  
	Základní informace
	Stipendia a školné
	Fotogalerie
	Specifika výuky cizích jazyků
	V čem se lišíme od ostatních
	Školní poradenské pracoviště
	Profil školy
	Výroční zprávy
	Česká školní inspekce
	Síť škol UNESCO
	Studenti
	Školská rada
	Studentský parlament
	Naši absolventi
	Úspěchy absolventů
	Klub absolventů
	Naši partneři
	Zpracování osobních údajů



	Výuka  
	Dokumenty
	Plán školního roku
	Volitelné předměty
	Doporučené učebnice
	Suplování
	Maturita



	Projekty a soutěže  
	Basic Lingua
	Soutěže v cizích jazycích
	Tvořivá klávesnice
	Komunikační dovednosti
	Digitální učební materiály
	Projekt ESF OP VK
	Registrace
	Projekty zlepšení vzdělávání



	Novinky  
	Archiv 2018/2019
	Archiv 2017/2018
	Archiv 2016/2017
	Archiv 2015/2016
	Archiv 2014/2015
	Archiv 2013/2014
	Archiv 2012/2013
	Archiv 2011/2012
	Archiv 2010/2011
	Archiv 2009/2010



	Vzdělávací aktivity  
	Jazykové zkoušky Cambridge English
	Certifikace a kurzy MOS
	Program individuální podpory
	Práce s talentovanými, kluby na PSJG
	Zahraniční spolupráce
	Geografické informační systémy
	Meteostanice



	Kontakty  
	Kontaktní údaje
	…….
	Napište nám





					
																			
											
	



										
															      
						      									

									
						            
						            
						              
						              
						              
						            
						      		          

		        

		      

			
		

	



	
	
	
				
					
						
											
					
						
							Facebook | Blog | Suplování | Absence | Portfolio | Intranet | Mail



První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové

PSJG - Hradec Králové
Výuka jazyků v HK

Cílem je připravovat studenty k plnohodnotnému uplatnění v životě
Vyučujeme jazyky v Hradci Králové
Humanitní, přírodovědné a ICT zaměření

Gymnázium v Hradci Králové vyučuje humanitní, přirodovědecké a ICT obory
Stipendia pro studenty

Vynikající studenti jsou na konci školního roku ohodnoceni jednorázovým prospěchovým stipendiem.


						

					

				

									

						
					

					
				
    
							
					
						
										
						

				
				

												
							
							

								
																	
										[image: ]
									
								
								
															

							

							
				

				

				
													‹
					›
							

			

			

								

						
					

					
				
    
							
					
						
											
				
					
						
							
								
									
										Proč zvolit studium na 1.SJG?									


									
										Podívejte se, v čem jsme nejlepší a jaké je uplatnění našich absolventů. Prohlédněte si také výsledky maturit dle Cermatu.									

								

								
							

							
							
																	
										
											Zjistit více										

									
															

							
						

						
					

					
				

									

						
					

					
				
    
							
					
						
								
				
			
					

												
							
																								[image: ]

																																								Pro žáky

																							
													
											
					


					
					

												
							
																								[image: ]

																																								Pro rodiče

																							
													
											
					


					
					

												
							
																								[image: ]

																																								Pro uchazeče

																							
													
											
					


							

		
			

						

						
					

					
				
    
							
					
						
										
				
										

														
									
										Astro Pi Challenge 2024

										
											24.3.2024 -
											Informační sdělení, Nezařazené -
											Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Astro Pi Challenge 2024
										

																														Studenti 1. soukromého jazykového gymnázia se letos opět zúčastnili mezinárodní soutěže Astro Pi Challenge pořádanou…
			


				Číst více…
			

																			

								

															
									
										Úspěch Hudebního klubu PSJG v Ostravě

										
											24.3.2024 -
											Informační sdělení, Nezařazené -
											Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Úspěch Hudebního klubu PSJG v Ostravě
										

																														V pátek 22. 3. 2024 se opět studenti Hudebního klubu PSJG zúčastnili šansonového klání Concours de…
			


				Číst více…
			

																			

								

															
									
										Studenti PSJG patřičně oslavili frankofonii

										
											24.3.2024 -
											Informační sdělení, Nezařazené -
											Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Studenti PSJG patřičně oslavili frankofonii
										

																														S Ve čtvrtek 21. 3. 2024 se konalo v Knihovně města Hradec Králové již tradiční…
			


				Číst více…
			

																			

								

															
									
										Krajské kolo AMAVET

										
											24.3.2024 -
											Informační sdělení -
											Komentáře nejsou povolené u textu s názvem Krajské kolo AMAVET
										

																														Ve čtvrtek 21. 3. se uskutečnilo krajské kolo Festivalu vědy a techniky pro děti a…
			


				Číst více…
			

																			

								

							
							


						
					

				

			

								

						
					

					
				
    
							
					
						
								

		
		

			
			
				
					

	
	
		
							
						Exkurze do IZS Kladno					
		
			
				Posted on 
							31.3.2024
						 by 
								webmaster
							
										
				Posted in Nezařazené			
				   
						

			
  
	  	  		
      	        Studenti 1. soukromého jazykového gymnázia (1.SJG) absolvovali fascinující exkurzi do Integrovaného záchranného systému (IZS) v

Číst více…

		      

    	
		
			
    	
				        	
	
  	

				
					

	
	
		
							
						Krajské kolo Olympiády v českém jazyce					
		
			
				Posted on 
							31.3.2024
						 by 
								webmaster
							
										
				Posted in Nezařazené			
				   
						

			
  
	  	  		
      	        Dne 21. dubna 2024 se uskutečnilo krajské kolo Olympiády v českém jazyce, kterého se zúčastnilaJustýna Jansová

Číst více…

		      

    	
		
			
    	
				        	
	
  	

				
					

	
	
		
							
						Národní kolo AMAVET					
		
			
				Posted on 
							31.3.2024
						 by 
								webmaster
							
										
				Posted in Nezařazené			
				   
						

			
  
	  	  		
      	        Tři studenti PSJG, Judita Maisnerová, Míša Malá a Vojta Čmedla – vítězové krajského kola přehlídky

Číst více…

		      

    	
		
			
    	
				        	
	
  	

				
					

	
	
		
							
						Exkurze do Litomyšle					
		
			
				Posted on 
							31.3.2024
						 by 
								webmaster
							
										
				Posted in Nezařazené			
				   
						

			
  
	  	  		
      	        Humanitní septima 3. A se vydala v roce dvoustého výročí narození Bedřicha Smetany 21. března doLitomyšle.

Číst více…

		      

    	
		
			
    	
				        	
	
  	

				
					

	
	
		
							
						Astro Pi Challenge 2024					
		
			
				Posted on 
							24.3.2024
						 by 
								webmaster
							
										
				Posted in Informační sdělení, Nezařazené			
				   
						

			
  
	  	  		
      	        Studenti 1. soukromého jazykového gymnázia se letos opět zúčastnili mezinárodní soutěže Astro Pi Challenge pořádanou

Číst více…

		      

    	
		
			
    	
				        	
	
  	

				
			
			
		

		
		

	
		
	
	Rychlé menu
	Facebook
	Blog
	Fotogalerie
	Absence
	Portfolio
	Intranet
	Suplování
	Mail


	

	
		


	

						

						
					

					
				
    
				

	1
	2
	3
	…
	124
	Next






 


  
    
    
        
    
      
        
          Partneři
			
[image: Člen sítě přidružených škol UNESCO]

Univerzita Hradec Králové

Technická univerzita v Liberci

Univerzita Pardubice

Konfuciův institut Univerzity Palackého v Olomouci

[image: ]

[image: ]




		Zahraniční partneři
			Gymnasium Hückelhoven, Hückelhoven, Německo

IES 9 Octubre, Carlet, Španělsko

Köprülüler Anadolu Lisesi, Vezirköprü, Turecko

Colegiul Tehnic Emanuil Ungureanu, Temešvár, Rumunsko

Shanghai Administration School
 
City Montessori School, Lucknow – Indie



		Projekty
			Naše škola je zapojena v projektu Šablony I - Zlepšení kvality vzdělávání na Prvním soukromém jazykovém gymnáziu Hradec Králové.


		Akreditace a certifikace
			    [image: progeCAD logo]

                               
[image: Microsoft] 
                                Akreditované školící a testovací centrum pro získání certifikátu 
                                MOS
                                



[image: ]




		
 Sdělení školy
			Zásady finacování a hospodaření školy

Zprávy České školní inspekce

Média

Virtuální prohlídka školy

[image: fcb]


		Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Zpracování osobních údajů


         

      

    

    
        
    	
    
        
    

  




        
  		
			
				
					
							Facebook
	Blog
	Fotogalerie
	Absence
	Portfolio
	Intranet
	Suplování
	Mail


					

				

			

		

		
		
			
				
					
						
													
						

					

					
					
												
							© První soukromé jazykové gymnázium Hradec Králové, spol. s r.o. | Brandlova 875, Hradec Králové 3, PSČ 500 03 | Tel.: +420 495 543 141						

					

				
				
			

			
		

		
	
    
    

  
    

  
    








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









